АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Выборгский район» Ленинградской области
КОМИТЕТ   ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	"
	12
	"
	10
	2020 г.

	№
	257-р

Об итогах муниципального этапа регионального конкурса
на знание истории и культуры Греческой Республики
среди школьников Ленинградской области в 2020 году

[bookmark: _GoBack]В соответствии с распоряжением комитета образования администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области от 27.08.2020 №-195-р «О проведении муниципального этапа регионального конкурса на знание истории и культуры Греческой Республики среди школьников Ленинградской области в 2020 году» и на основании решения жюри конкурса:
1. Утвердить итоги муниципального этапа регионального конкурса на знание истории и культуры Греческой Республики среди школьников Ленинградской области в 2020 году (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя комитета образования С.Н. Хазипову.

Председатель комитета                                             О.В. Карвелис

Исп. Т. В. Хабарова
Согласовано: начальник методического отдела – заместитель директора МБУ «ВРИМЦ»
_____________________Л.С. Гельд
тел. 2-78-47
Разослано: в дело – 1 экз., в МБУ «ВРИМЦ» - 1 экз., в ОУ – 32.  Всего: 34 экз.

2

Приложение 1

к распоряжению комитета образования
администрации МО «Выборгский район»
Ленинградской области
от  «  12»10  2020 года №      257  -р

Победители муниципального этапа конкурса:

	№
	ФИО
	Класс
	Наименование образовательной организации
	Контактный телефон (мобильный)

	1.
	Сулимова Анна Дмитриевна
	10
	МБОУ «СОШ г. Светогорска»

	8 (931) 241-73-01 (Сулимова А. Д.)
8 (931) 296-02-44 (руководитель – Салманова Тахмина Измаиловна)

	2.
	Остров Александра Валерьевна
	11
	МБОУ «СОШ №8 г. Выборга»
	8 (931) 373-08-87 (Остров А. В.)
8 (921) 793-82-83 (руководитель – Муравьева Нина Владимировна)

	3.
	Петрушин Николай Николаевич
	11
	МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа №37 с углублённым изучением
отдельных предметов»
г.Выборг

8 (921)651-27-50 (Петрушин Н. Н.)
8 (921) 368-87-22 (руководитель - Захарова Марина Николаевна)